АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.12.2018                              д. Александровка                                № 19-99

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 28.11.2012 №17-90 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Александровского сельского Совета депутатов»

На основании протеста прокурора Нижнеингашского района в связи с изменениями внесенными в Федеральный закон от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ст. 9 Устава Александровского сельсовета Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Александровского сельского Совета депутатов от 28.11.2012 №17-90 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Александровского сельского Совета депутатов»
 следующие изменения:
1.1 подпункт 2 пункта 1.2 Порядка изложить в новой редакции:
«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
             2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Председателя Александровского сельского Совета депутатов (Дудина Е.Б.)
            3. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                      Н.Н.Былин

1